

דף מידע

2597

פרשת "מצורע"

שלא יגנבו לכם את פסח / סיון רהב-מאיר:

חודש ניסן כבר כאן. הנה קטע ששלח לי סרן אביעד חזני: "הבוקר, בתחנת האוטובוס שמעתי שתי נשים מבוגרות מדברות על זה שאין מה לאכול בפסח. אתמול, חבר הפטיר לכיווני בצער על מצות וכאבי בטן. במהלך הימים האחרונים, אני נתקל בעשרות פוסטים על הסבל מהניקיונות לפסח. חברים, גנבו לנו את פסח! פסח הוא החג המהפכני ביותר בהיסטוריה האנושית: עם-עבדים מעז לקרוא תיגר על המעצמה הגדולה ביותר בעולם, ויוצא לחופשי בניסי-ניסים תוך גילוי גבורה וגאווה לאומית. פסח הוא חג של אמונה באדם. פסח זה לקחת עבד חבול ופצוע וללחוש לו באוזן שהוא לא רק מספר. יש לו חלומות, רגשות וכוחות. ובעיקר - יש לו ייעוד. לספר לו על הדורות הקודמים ולחנך אותו לאמונה אמיתית שהוא מסוגל ללכת בדרכם. פסח הוא חג של מאבק גדול של אומה, של נכונות לדרך ארוכה, לתהליך של בירור פנימי ועמוק. פסח הוא חג של פשטות: קמח-מים ולתנור. לדעת ליהנות מהדברים הפשוטים חסרי התחכום. תחשבו על פסח. תחיו את פסח. אל תאפשרו לשיח רדוד לגנוב לכם אותו. תכלס, רוב הדברים שאתם 'סובלים' מהם הם החלטות שלנו לצאת לפרויקטים ולמבצעי ניקיון. הלכות פסח הן פשוטות ולא מאיימות, ונועדו להתלוות לתהליך פנימי של עבודה רוחנית. אל תהפכו טפל לעיקר. אל תגנבו לעצמכם את פסח."

השמחה במעונם

מזל - טוב



לתמי וצורי, למרים ואברהם ביאלה ולכל המשפחה להולדת הבן, הנכד.



לחיים הופמן ולכל המשפחה, לנישואי הנכדה אביב, בתם של סטיב ואיריס, עם יואב.



לחגית וצביקה וקסמן ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת להודיה ומשה.
לאיתן קין ולרחל קין ולכל המשפחה להולדת הנכדה, הנינה, בת לצליל וישי.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

18:35	הדלקת נרות
18:55	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:15	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
19:43	צאת השבת



מהו 'דין חוזר וניעור' בפסח?

הפעם במסגרת זו, נעסוק בכלל ההלכתי ביחס לחמץ הנקרא "דין חוזר וניעור", ובהשלכתו המעשית. בדרך כלל מאכלי איסור שנתערבו במאכלי היתר בטלים בשישים, שכן רק עד פי שישים הם יכולים לתת טעם בתערובת, אבל אם יש כנגדם פי שישים אינם יכולים לתת טעם ובטלים. אלא שחכמים קבעו שאפילו גרגיר קטן של חמץ אוסר את כל המאכל שלתוכו נפל, אפילו אם יש כנגדו של אותו גרגיר פי אלף או פי עשרת אלפים – החמץ אוסר הכל, לא אומרים "בטל בשישים" והמאכל כולו אסור באכילה. דין זה שאף גרגיר קטן של חמץ אוסר את כל המאכל שלתוכו נפל, חל משעה שנכנס הפסח, אבל לפני הפסח דין החמץ כשאר האיסורים שבטלים בשישים. אחת מהשאלות היסודיות בהלכות הפסח היא: האם חמץ שהתבטל לפני הפסח בשישים, חוזר ומתעורר משנכנס הפסח, וכיוון שבפסח אפילו באלף אינו בטל, אוסר את כל תערובתו? או כיוון שכבר התבטל לפני הפסח בשישים, שוב "אינו חוזר

וניעור"? למשל, אם נפל לפני פסח פירור של חמץ לתוך תבשיל גדול של בשר, ברור שלפני הפסח הפירור בטל, ואפילו אחר חצות יום י"ד בניסן מותר לאכול מן התבשיל הזה. השאלה האם גם לאחר שייכנס הפסח יהיה מותר לאכול מן התבשיל. בשאלה זו נחלקו להלכה: יש אומרים, שמה שכבר התבטל לפני פסח בשישים נחשב כבטל מהעולם, ושוב אינו חוזר וניעור בפסח, וכל התערובת כשרה לאכילה (רא"ש, סמ"ג, טור ועוד). ויש אומרים, שהביטול שלפני הפסח אינו מועיל, ומיד כשיכנס הפסח הרי החמץ חוזר וניעור ואוסר את כל תערובתו (רמב"ם, רשב"א). **להלכה רבי יוסף קארו בעל השו"ע, פסק שחמץ שהתבטל בשישים לפני פסח אינו חוזר וניעור, ומותר לאכול את התערובת הזו בפסח.** וזאת משום שמן התורה גם בפסח החמץ בטל בשישים, וחכמים הם שהחמירו לאוסרו בכלשהו, נמצא שהמחלוקת אם החמץ "חוזר וניעור" היא מחלוקת באיסור מדברי חכמים, ובספק בדברי חכמים הלכה כמיקל. **וכן נוהגים למעשה רבים מיוצאי ספרד.** הרמ"א פסק כהכרעת בעל תרומת הדשן (א, קיד), שאם החמץ שהתבטל לפני פסח בשישים היה לח – הלכה כמקילים שאינו חוזר וניעור, והמאכל מותר אך אם היה יבש – הלכה כמחמירים וחוזר וניעור, והמאכל אסור. למשל, טיפת בירה שנפלה למשקים אחרים, כיוון שהטיפה נתמזגה ואינה עומדת יותר בפני עצמה, אחר שהתבטלה שוב אינה חוזרת להתעורר ולאסור את התערובת. אבל אם החמץ היה יבש – חוזר וניעור. למשל, פירור חמץ שנפל לתוך מאכל אחר, כיוון שהפירור עדיין עומד לעצמו ולא נתמזג בתערובת, יש בו חשיבות מסוימת, ולכן כשיכנס הפסח יחזור ויתעורר ויאסור את כל תערובתו (שו"ע תמו, ד). **וכן נוהגים למעשה יוצאי אשכנז וחלק מיוצאי ספרד.** ברכת פסח כשר ושמה, הרב מיכאל.

'שבת הגדול'

'פניני שבת נקבלה' – בליל שבת - נדרוש בהלכות חג הפסח.

'ח"י רגעים פי אלף' – בתום תפילת ערבית, נשוב ונצמד בין דפי התלמוד במסכת תענית.

הדף היומי – לאחר מנחה ראשונה.

ממתק לשבת - ילדים יקרים, שימו לב: השבת נקיים לימוד מיוחד לקראת הפסח. זכרו להביא אתכם למפגש, את הכרטיסים שצברתם עד כה. הפתעה מיוחדת לצוברי הכרטיסים לכבוד שבת הגדול....

שיעור מיוחד לפסח - לחטיבה ולתיכון – בשעה שבע ועד צאת השבת.

דרשת שבת הגדול

של הרב מיכאל

תק"ם השבת בתום תפילת ט"ס

כ"ג

"זאת עמלנו – אלו הבנים?!"

על לבינו ולינוך. אהבה וזכרון



הציבור מוזמן

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 17:45 בבית מדרש
נשים מוזמנות.



שבת של חיבורים

בשבת שעברה כ - 40 משפחות מהקיבוץ אירחו והתארחו בסעודת שבת בצהריים

במטרה להכיר טוב יותר את השכנים שלנו. הרעיון של השבת נולד מתוך מטרה ליצור מפגש אמיתי ופשוט בין משפחות שנפגשות יחד יום יום על השבילים, בכולבו או בבית הכנסת אבל אף פעם לא יצא להם להיפגש בצורה כל כך ישירה כמו שיש בארוחה משותפת. תודה רבה לכל האורחים והמארחים שבחרו להשתתף ולהתחבר. התרגשתי מאד מהחיבור והביחד. בעזרת השם נהפוך יחד את השבת למסורת מדי שנה בקיבוץ. שלומית תורן.

אנחנו רוצים לשתף אתכם בחוויית האירוח שהייתה לנו בשבת האחרונה.

קודם כל אנו מפרגנים להוגי הרעיון. ולדעתנו אפשר לעשות זאת בכל שבת מברכים. זה כיף שלא צריך להכין אוכל בבית, אבל אנחנו מתחייבים גם לארח לפעמים. אנחנו - מרים וישראל רותם ורחל דנה התארחנו אצל משפחת שרה ושי מועלם. זאת הייתה הזדמנות עבורנו לראות את הבית החדש שלהם. כדאי לבוא לראות בית מעוצב בטוב טעם ובמחשבה נכונה. הארוחה כמובן הייתה מושקעת, מגוונת וטעימה מאוד. לאט לאט התקבצו במרפסת הבית השכנים כל אחד עם כיבוד מתוק. ומטיילים מזדמנים שבמקרה עברו ליד הבית והצטרפו לחגיגה. "הפרלמנט" עסק בכל נושא שמטריד את הצעירים וסיפורים על מה שאנחנו עברנו כשהיינו בגילם. וזה הרי מטרת השבת. להיפגש, להכיר ולדבר הוותיקים עם החדשים, דבר שביום יום לא כל כך מתבצע.

יצאנו עם מסקנה ברורה יש לנו קיבוץ מצוין וחברה נהדרת!!!

מרים וישראל רותם.

בשבת האחרונה במסגרת שבת חיבורים זכינו לארח את משפחת כהן גידי אליס והבנות.

המפגש היה טבעי משמח ומרענן, במיוחד האפשרות לשוחח עם משפחה שאמנם צעירה ברוחה אך בוגרת מאיתנו בגיל ובניסיון! שמחנו על ההזדמנות למפגש שונה ומקרב.

תודה רבה לשלומית תורן על המחשבה והביצוע.

מי ייתן ונזכה לעוד מפגשים כאלו בארוחות, באירועי התרבות או סתם על השביל..

משפחת נירית ועמית רוטשטיין.

שעות פתיחת המרפאה לשבוע הקרוב - 14-19.4

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתאום עם אורה	10:00-11:00		10:00 – 12:30	7:30-8:15	א'
	08:00-09:00	11:00-14:00	10:00-14:00		ב'
			14.00-15.00		ג'
		13:30 - 16:30	10:30-12:30 13:30-17:00	07:30-8:15	ד'
	08:00-09:00		11:30-12:30 14:00 - 15:00	7:30-8:15	ה'
	08:00-09:00		8:00-9.30		ו'

לנחות הציבור - החל מהשבוע נשתדל לפרסם שעות קבלה במרפאה שבועית השינויים יהיו בכתב מודגש.

שבת שלום - חגית ו.


מועדת בריאות

שבוע שעבר ביום "המעשים הטובים" חברי "שי אשר": אורית, אוראל, עודד, ניב, רן וטלי בלווי מנחם סטולפנר עשבו, ניקו וטיפחו את גינת הנוי של מרכז דורות. באווירה נעימה ושמחה של נתינה אמיתית מהלב.

אנו מודים להם על הנתינה לאורך כל השנה ובמיוחד ביום המעשים הטובים. תבורכו.

תודה - מגדעון כהן.


מהמרכולית

מסורת...מסורת...מסורת...

ניקתם? קרצפתם? עבדתם קשה? חוששים שהילדים ילכלכו?
לא רוצים להוציא כסף על נסיעות?



ימי הפסח קרובים מתמיד ואנו מזמינים אתכם לחגיגת חמץ מפנקת, משפחתית וחמה לכולם, הרחק מביתכם הנקי במרחק אופניים בלבד.

נחכה לכם ברחבת המרכולית ביום חמישי י"ג בניסן (18.4) ליום מכירה מיוחד, מפנק וטעים עם פיצות ושתייה קרה בין השעות 17:00 - 20:00. מי שמעוניין במגש שלם מתבקש לעדכן אותי עד יום שלישי (16.4).

בואו רעבים - אתי וצוות המרכולית.



הכשרת כלים לחברים ולתושבים

הכשרת הכלים לחברים ולתושבים תתקיים במטבח בשלוחות, ביום ראשון הקרוב, ט' בניסן (14.4), בשעה 15:00-17:00.

בשל השתלבות בלוח הזמנים, של הכשרת המטבח בשלוחות על ידי המועצה הדתית, אנא רכזו את כל הכלים שברשותכם למועד הכשרה יחיד זה.

תודתנו והערכתנו לחיים אוזן ולכל צוות 'קייטרינג אדום' על שיתוף הפעולה.

בברכה - הרב מיכאל.



מענף הבגד

כביסת וילונות - הווילונות יכובסו ביום ראשון על ידי סמי, קבלן המכבסה. (בבקשה לסמן את הווילונות) ולכן יש לשים את הווילונות, במוצאי שבת בעגלה שנמצאת בכניסה למכבסה.

חול המועד פסח - המכבסה והמחסן יעבדו בימים ראשון 21.4, שלישי 23.4 וביום חמישי 25.4 ערב חג שני.

בשאר ימי חול המועד המכבסה ומחסן הבגדים יהיו סגורים. ניתן לקחת כביסה בימים אלו, בשעות העבודה 7 עד 12. המחסן לא יפתח בימי חול המועד בשעות אחר הצהריים.

פסח כשר ושמח - סמי, חגית והצוות.



מהספרייה

ספרים חדשים על המדף

מבוגרים

נער האופניים / אלי עמיר

צייד הארנבים / לארס קפּלר

מטרה סופית / דיוויד באלצאצ'י

הפסגה / אהרון אפלפלד

מסע אל הלב / זוסן ויגס

הדירה / דניאל סטיל

נוער

מבצע טוקיו 05 / דנה אליעזר-הלוי

אווטאר-החיפוש / (קומיקס) ג'ין לונג יאנש

קומיקס מדעים ורובוטים ורחפנים / מרגרט סקס

משימה עולמית (28) לפלנד ופינלנד / גלילה רון-פדר-עמית

נסיכת האפר / לאורה סבסטיאן

תיק נעדר (3) סוף המשחק / ליעד שהם

ילדים

עץ במדבר / אבירמה גולן

חכמות / שלמה אבס

ס' למה ברבוע / המצאות וממציאים / חגי ברקת

באושר ובעושר כאילו...שערה בכוס מים / שרה מלינובסקי

5 קטנות גדולות

הספרייה תהיה סגורה בפסח מערב חג (יום שישי י"ד ניסן 19.4) ועד סוף החג.

חג שמח וכשר - אורה.



תודה על פסק זמן מרענן משידורי הערב שלפני הבחירות.
תודה לסטיב ולתמיר על ליווי השירה, לאריאל ולראם, צוות ההגברה, ולצוות היוזם והמבצע
ענבל פורשר, מיכל כץ, נטע ולך ויובל תורן. היה כיף לצאת ולנקות את הראש.
חג שמח לכל בית שלוחות. עליזה.

**לאור אי הבנות חוזרות אני מבקשת לפרסם שוב את נוהל השכרת ציוד ומערכת ההגברה.
כיום אריאל פרלשטיין הוא האחראי ויש להזמין ולסכם עמו איזה סוג אירוע רוצים
ולכבד את הסיכום שמושג בפגישה. אריאל מעביר אלי את הפרטים והחיוב נעשה עם
חשבונית פנימית באמצעות ו. תרבות אלא אם סוכם אחרת בפגישה.**

הסדר השימוש במערכת ההגברה:

תחילת יישום אפריל 2017.

1. מערכת ההגברה היא רכוש קבוצת שלוחות באחריות של ועדת תרבות.
2. סדר העדיפות לשימוש במערכת:
 - א. קהילה.
 - ב. משקי.
 - ג. פרטי- חבר, תושב, שלפים.
3. באחריות ועדת תרבות למנות דמות על מנת שתתחזק ותשמור את הציוד הקיים ותרכוש
אביזרים בעתיד.
4. המערכת עומדת לשימוש כלל הציבור, לאירועים ציבוריים ופרטיים.
5. הפעלת המערכת תהיה רק בידי אלה שעברו הכשרה. עלויות ההכשרה ע"ח ועדת
תרבות. יחד עם זאת יש לגייס צוותים ולהכשירם על מנת להמשיך לתת מענה.
6. מערכת ההגברה לא תינתן לאירוע ציבורי או פרטי ללא מפעיל שהוכשר להפעילה.
7. אין להוציא את מערכת ההגברה מחוץ לשלוחות (בית ספר ואחר).
8. המזמינים את המערכת יחויבו בגין שימוש בציוד, וכן תשלום למפעילים.
9. **קבלת המערכת מותנת בכפוף לתשלום המזמין ועל חשבונו לאקו"ם (כיום 251.55 ₪).**

מחירון

שכ"ע ברוטו/ ₪/ לשעה	ציוד	סוג אירוע
40	200	אירוע פרטי- היקף הציוד גדול
40	100	אירוע פרטי- היקף הציוד קטן
50	50	תוספת אירוע מחוץ לחד"א

אירוע פרטי - היקף ציוד גדול: שני רמקולים מוגברים, מיקסר, כל החיבורים הדרושים
(מיקרופונים וכו'), מוזיקת רקע לפי האירוע, חיבור וכיוון ברקו לפי הצורך, תפעול האירוע ברמת
ההגברה. תאורה לפי הצורך.

אירוע פרטי - היקף ציוד קטן: בידורית, (רמקול אחד), כל החיבורים הדרושים (מיקרופונים
וכו') חיבור וכיוון ברקו לפי צורך. תפעול האירוע ברמת ההגברה.

* **שימוש ברקו - יש לבדוק פניות הברקו של שלוחות עם תרצה אלון - באחריות המזמין.**

עליזה ג.



בשביל העיר מושב" קיבוץ - עמותת חיברותא

אחרי שהתקיימו אירועי "יוצאים לדרך" בכל הקהילות קיימנו ישיבות עם הצוותים היישובים לדיוק המשימות והתאמת התכניות, כשהמטרות המרכזיות, שמשותפת בכל היישובים, הן חוויות משמעותיות משותפות, מפגש בין חברי קהילה וחיזוק תחושת השייכות ליישוב.

יישובים מצטרפים תוך כדי תנועה וכיום כבר 11 יישובים מהעמק בתוכנית.

עוד יישובים נמצאים בדיאלוג ומקיימים תהליך לאיתור שביליסט/ית על מנת להתניע התכנית. **פורום השביליסטים** נפגש ללימוד עמיתים, השראה והחלפת רעיונות ובמקביל התקיימו מפגשי הכשרה לפעילי התכנית ביישובים לקידום הפרויקטים ביישובים.

שלטי מרחקים בין יישובים, במקביל לתכניות השונות והמגוונות בכל יישוב ויישוב, מובילים הצוותים, עם מערכות החינוך ושותפים בקהילה, הקמת שלטי יישובים (מרחק בין היישוב שלי ליישובים נוספים בעמק כשהילדים מודדים את המרחקים עם חוט על מפת שביל העמק ומגבירים את ההיכרות עם העמק).

עדכון, ב 31.5 יוצאת לדרך פעילות אזורית חדשה שתהפוך למסורת - טיול בני/בנות מצווה אזורי בשותפות עם מחלקת הנוער ותוכנית "ניצנים" במועצה.

נאסוף את החניכים לפנות בוקר מהיישובים, נכנס לשטח עם רכבים מתאימים ולאחר טקס בזריחה תצא כל קבוצה לטיול עם מעגלי שיח ומפגש עם דמות משמעותית מהישוב. הפעילות תסתיים בטקס עם ההורים במצפה נוח כנרתי מעל מנחמיה. כמו בכל פעילויות התכנית, לאחר הטיול יזכו החניכים לחתימה בדרכון מהשביליסט/ית היישובי.

עדכון אחרון, בחודשים האחרונים הוקם שולחן שביל עמק המעיינות - חינוך וקהילה. בשולחן שותפים שירי מרשות הניקוז (ירדן דרומי), רחל מהרט"ג, מאיה ממחלקת הנוער וזיו רכז השביל.

השולחן מתכלל את התכניות השונות על השביל ומקדם מהלכים משותפים.

להתראות - גיא שרי, בשביל העמ"ק עמותת חיברותא.

צביקה זיסוביץ, מרכז פרויקט חיברותא בשלוחות.

הרמת כוסית לכבוד

חג הפסח

לכל בית שלוחות

תתקיים אי"ה ביום ראשון ט' בניסן תשע"ט 14.4.19

בשעה 17:30 בדשא שליד חדר אוכל.



בואו בשמחה - חברי מזכירות.

סיכום מאסיפת החברים שהתקיימה ביום רביעי ה' ניסן (10.4)

נוהל ההתחשבות על ערך הדירות במסגרת שיוך הדירות. דיון וא  ברת ההצבעה לקלפי. בהשתתפות שמוליק דודאי.

האסיפה נפתחה באישור סדר היום, ללא מתנגדים.

שמוליק דודאי ושמואל ברלוביץ הציגו את הסעיף. התקיים דיון, במהלכו הייתה הצעה לסדר להוריד את הסעיף מסדר היום, להחזירו לצוות שיוך דירות ולאפשר לחברים להציע חלופות שיידונו בצוות. ההצעה לא התקבלה.

האסיפה אישרה העברת ההצבעה לקלפי, אחרי חג הפסח.



משולחנה של מזכירת הפנים

כל הכבוד - למארגני אירוח סעודת צהרים "שבת קהילה". כל מי שהשתתף, הן המארחים והן האורחים, נהנו מאוד מההיכרות הבין-דורית. מקווה שהרעיון היפה ייפך למסורת קבועה!

שיכון תמר - השבוע משפחת דגנית ואורן גל נכנסו לביתם החדש בשיכון תמר. מעבר להתרגשות הרגילה המתלווה למעבר לבית קבע, יש את השמחה הקהילתית שלנו על אכלוס השכונה החדשה. מאחלים שבמהרה יצטרפו שכנים טובים ורבים!

רואים רחוק רואים שקוף - תודה לעובדי המטע בראשות יותם גלעד, שהתנדבו לנקות את חלונות חדר-האוכל לקראת פסח.

תודה - לכל מי שהיה שותף בהכנת ערב התרבות ביום שני. הנעמתם לנו את הערב באווירה טובה, בצחוק, בניגון ובשירה. היה כיף לבלות ביחד, צעירים עם ותיקים. בהחלט הכנה נהדרת לקראת מערכת הבחירות המורכבת שציפתה לנו. מצפים לאירוע הבא!

הבחירות לכנסת ה-21 - תודה לנירה ריטמן שהייתה אשת הקשר שלנו עם משרד הפנים. במסגרת זו הייתה אחראית לקבלת הקלפי ושמירתו, פתיחה של מרכז דורות והחזרתו לקדמותו בתום ספירת הקולות.

מקומות ציבוריים לליל הסדר - כל מי שביקש מקום ציבורי לליל הסדר קיבל מענה, ואני מקווה שכולם מרוצים מהשיבוץ. במידה והיו בקשות של "רגע אחרון" אפשר לפנות אלי ואנסה לסייע.

דירות אורחים - השנה בתיאום עם האחראיות על הדירות, עד סוף שבוע הבא, עובדות ניקיון (שכירות) ינקו את הדירות לפסח. על מנת לשמור על רמת ניקיון טובה גם בהמשך, דאגנו שבכל דירה יהיו באופן קבוע אמצעי וחומרי ניקוי בסיסיים. נא הקפידו להחזיר דירה נקיה ושטופה.

איסוף מוצרי חמץ - אם ברשותכם חמץ באריזות סגורות, שלא תספיקו לאכול עד פסח - ניתן להניח את האריזות בארגזים שיונחו מחוץ למשרד מזכירת פנים. המוצרים שייאספו יימכרו לגוי, ולאחר הפסח - יימסרו למשפחות נזקקות. בכמות גדולה של מצרכים, ניתן להסתמך על מכירת החמץ, ובנוסף גם לקיים מצוות צדקה באופן הראוי. שימו לב, ניתן להניח מוצרי חמץ בארגזים המיועדים לכך, עד יום חמישי, ערב בדיקת חמץ בשעה 17:00. שימו לב, אין להניח מצרכים ליד המשרד שלי אחרי מועד זה.

דף מידע - יצא בשבוע הבא ערב החג, בחול המועד פסח לא יהיה דף מידע.



מהמזכירות

בסעיף שנידון ב-25.11.2018 הוחלט להביא לאישור האסיפה את מסמך שעבוד זכויות חברים ותיקים בדירתם לצורך קבלת הלוואה לשיפוץ או בניה. ההחלטה טרם בוצעה. באחריות מזכירת פנים להביא את הסעיף לאישור האסיפה בהקדם האפשרי, במידה ועו"ד רז איזן לא יוכל להגיע בתאריך קרוב - יורם רותם יוכל להציג את הסעיף.

שבת שלום -ג'ודי.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת אחרי השיעור
(18 דק' לאחר התפילה)
שבת צהריים 11:45.



שבת - שלום

